---

*Memorial para la Magestad en orden a la conquista de Jerusalén del capitán Pedro Navarro,”* in *Nuevas perspectivas de investigación en Historia Moderna: Economía, Sociedad, Política y Cultura en el Mundo Hispánico*, eds. María Ángeles Pérez and José Luis Betrán, (Barcelona: FEHM, 2018), 933–941. It is likewise important to call attention to Manuel Montoza Coca's work on Martín García's sermon XL. Martín García was bishop of Barcelona and worked with the Monarchs during the Granada campaign. In this sermon, he praises the planned Jerusalem expedition, calling Ferdinand a providential king. The sermon takes its theme from a verse in the Book of Zechariah (Zech. 9:9: “Ecce rex tuus venit tibi”), clearly alluding to Ferdinand II and his future entrance into Jerusalem, which Martín García goes on to develop thus: “Secundo, patet hoc ratione similitudinis ad regem primum et immediatum Hierosolimitanorum, qui est Christus, formetur autem ratio sic. Ille rex (qui est magis similis regi Christo) est rex Hierosolimorum, sed hic est rex hispanus, igitur, etcetera. [...] Patet igitur quod Christus fuit uerus rex Hierosolitanus, quod autem rex hispanus sit Christo similior patet quia Christus fuit simul rex et sacerdos, sicut Melchisedech, qui Christum figurauit [...]. Vnde cum rex hispanus ungatur bis, primo ut rex Sicilie, ut subdiaconus, secundo ut rex Hierosolimanorum, ut diaconus, patet quod magis proprie dicitur ‘rex et sacerdos’ quam aliquis alius et sic magis similis Christo.” See Manuel Montoza Coca, *Los Sermones de Don Martín García*, vol. I, 325, 90–116 and a more-detailed study, Id. “La legitimación del poder de Fernando II de Aragón para la conquista del Reino de Jerusalén, secundum el Sermon XL del predicador real Don Martín García,” *eHumanista* 32 (2016): 586–599 (588). On Ferdinand's providential mission, see Montoza Coca, *Los Sermones*, vol II; “Sermo XCI”, 914, 219–222: “Et sic hec ecclesia habuit multas excellentias, sed inter alias fuit hec ut in illa nasceretur spiritualiter et baptizaretur illustrissimus Hispaniarum princeps Ferdinandus Secundus, rex et imperator Hispanie et reformator totius ecclesie et hereticorum destructor et infidelium dissipator.” For an overview of the prophecies made by different authors in the Iberian Peninsula, see Mònica Colominas Aparicio, “Profecía, conversión y polémica islamocristiana en la Iberia alto-moderna (siglo XV): Alfonso de Jaén y el círculo del obispo don Martín García,” in *Visiones imperiales y profecía*, eds. Stefania Pastore and Mercedes García-Arenal, (Madrid: Abada Editores, 2018), 53–80.